
“振兴杯”全国青年职业技能大赛机床装调维修耗材
采购项目询价结果公告

项目名称
“振兴杯”全国青年职业技能大赛机床装调维修耗材采购项

目

项目编号 机械工程学院-2020-JWK-05

采购部门 机械工程学院

采购预算（万元）
4.5

万元

采购方式 书面询价

询

价

过

程

询价开始时间 2020 年 10 月 21 日 21 时 30 分

询价结束时间 2020 年 10 月 22 日 16 时 00 分

评审时间 2020 年 10 月 22 日 16 时 00 分

成交候选人

排序 供应商 报 价

第一成交候选人 成都佳世铭模具制造有限公司 39990

第二成交候选人 成都天利诺商贸有限公司 43971

第三成交候选人 成都耀众达星商贸有限公司 44270.5

成交供应商及成交价

成交供应商
成都佳世铭模具制造有限

公司
成交价 39990

询价小组人员：邹大金、颜玲、刘义轩 监督：吉超

项目经办人 郭啸枫
项目经办人

联系电话 13551137941

投诉电话 028-64907543 028-64907283


	 “振兴杯”全国青年职业技能大赛机床装调维修耗材采购项目询价结果公告

